
  
   Interclubs Toutes Catégories HERAULT 

 MONTPELLIER
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 11/11/2018 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 11/11/2018 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 09:30 
1.
2. ALLARD Maïlys 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 11:00.00

BOUYSSI Valentine 2005 FRA
PIGOIS Zoé 2006 FRA
FETIGNY Chloé 2007 FRA
ARGILLIER Romane 2006 FRA
POUTEAU Leonore 2008 FRA
BERNOUSSI Jade 2007 FRA
MILORD Gillian 2008 FRA
MILORD Leonie 2006 FRA
GAVEN PUIGSEGUR Camille 2005 FRA

3. DURAND Sarah 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 6:30.00
GARCIA Louka 2005 FRA
MICO-DZIADON Delphine 2007 FRA
JUGE Manon 2005 FRA
EL KHOURASSANI Imane 2006 FRA
NONNON Lola 2007 FRA
DESPATY Andréa 2008 FRA
SAILLANT Manon 2008 FRA
ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA
MARTINEZ Ema 2008 FRA

4. NIEL Joanne 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 10:00.00
MENAUD Méline 2002 FRA
NEGRAO Catherine 2001 FRA
MACIEL Manon 2004 FRA
HAMADEH Mathilde 1998 FRA
POUTEAU Emmanuelle 2003 FRA
AUBIN Enora 2002 FRA
RAYNAL Charlotte 2002 FRA
BIETRY Emma 2005 FRA
PERROCHIA Elise 2005 FRA

5. DEBLOCK Lola 2008 FRA CN LUNEL [2] 12:20.00
ABRASSART Camille 2007 FRA
THOMAS Sandrine 1975 FRA
BARRET Elodie 1996 FRA
ESNAUD Stephanie 1975 FRA
GIRAN-FERIAUD Gaïa 2008 FRA
DEVELAY Emma 2008 FRA
DESPREZ Lea 2008 FRA
SANCHEZ Veronique 1975 FRA
HERNANDEZ Margot 2008 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 09:43 
1. REES Molly 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 6:09.00

HAMADI Hana 2001 FRA
BERTIN Ines 2001 FRA
POUX Camille 2008 FRA
BUENOS Perle 2007 FRA
POUJOL Mathilde 2004 FRA
PORTAL Anais 2004 FRA
MALAGOUEN Imene 2005 FRA
GASTEL Magaly 1978 FRA
DUPIN Ines 2005 FRA

2. BOISSEAU Laurenne 1980 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 5:45.00
RIPART Séverine 1979 FRA
GUSTAVE Elodie 1984 FRA
MASSIF Elodie 1981 FRA
DEFORGE Christine 1969 FRA
MACHADO Mélina 1996 FRA
COUDERC Clotilde 1986 FRA
PITARD Estelle 1972 FRA
BARRERA COLIN Anahi 1972 FRA
BENIERE Roseline 1985 FRA

3. LAGRANGE Emie 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 5:40.00
MAGGI Solene 2005 FRA
GRILL Flore 2006 FRA
MOUTAKANNI Mariem 2009 FRA
LAFON Margot 1999 FRA
TOURREL Leonie 2003 FRA
LE BUREL Alice 2002 FRA
ROQUES Rachel 2005 FRA
SERVIGNAT Juliette 2006 FRA
VENEL Flore 1987 FRA

4. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 5:45.00
BOISSON ROMAN Constance 2010 FRA
LAVENANT Helene 2002 FRA
ROQUES Tamara 2008 FRA
SELENDIC Lana 2006 FRA
VAN DOKKUM Liesjet 1983 NED
KAAOUASS Joudia 2007 FRA
FLEURY Lisa 2006 FRA
VERNIERE Paola 2004 FRA
MORTEL Anais 2002 FRA
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5. OLIVIER Emma 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] 6:00.00
JEHANNO Jaylie 2004 FRA
UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA
MASSIF Lou 2009 FRA
PAGES Manon 2007 FRA
ROQUES Licia 2010 FRA
GARCIA Julia 2007 FRA
CROS-CANUT Mathilde 2005 FRA
BELAFKIH Kamelia 2004 FRA
JAKUBOWICZ Nawel 2003 FRA

6. THOMAS Margaux 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [2] 6:15.00
GASCH Ines 2006 FRA
MARTINEZ Maroua 2006 FRA
DURAND Emma 2005 FRA
CAMOSSI Lina 2007 FRA
HAMOUYA Nesrine 2007 FRA
PORTAL Lucie 2006 FRA
BEKHOUCHE Kayla 2009 FRA
RASTOIN VEBER Joana 2008 FRA
SESSA Lilou 2008 FRA

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 09:50 
1. GARCIA Agathe 2002 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 5:30.00

FAGARD Isabelle 1967 FRA
SEKSSAOUI Sofia 2005 FRA
HUGLA Sophie 1971 FRA
JOUCLA Jade 2004 FRA
THERY Karine 2005 FRA
FAGARD Océane 2004 FRA
SAILLANT Anouk 2005 FRA
LEFEVRE Maïder 1977 FRA
PISTUDDI Rose 2003 FRA

2. BARTHELEMY Cloé 2003 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 5:00.00
RUF-DOBEL Stella 2005 FRA
FOUCAULT Mathilde 2004 FRA
AMHAJ Tasnim 2005 FRA
LETIZIA CORCIONE India 2003 ITA
SLAMANI Candice 2004 FRA
RIVIERE Anais 2002 FRA
BOISSIN Deborah 2000 FRA
GRACIA-GARAY Camille 2003 FRA
IMBERT Benedicte 2003 FRA
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3. BOISSIN Salomé 2000 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 4:45.00
OSVALD Eva 2002 FRA
OLIVA Ambre 2004 FRA
ETIENNE Lana 2005 FRA
SERRANO Amélie 2003 FRA
MAUREL Sarah 2001 FRA
COURTIN Neave 2003 FRA
RICHARD Lea 2003 FRA
GARCIA Lisa 2004 FRA
BARRAL Flavie 2004 FRA

4. PEREZ Fantine 1994 FRA CN LUNEL [1] 4:52.00
EL FOUNOUN Ines 2004 FRA
ESPOSITO Lauriane 2001 FRA
PAULET Emma 2005 FRA
FAVOREL Jessica 1998 FRA
FABRIER Morgane 1988 FRA
PEYRAUD Alix 2006 FRA
GALZIN MOREAU Hélène 1982 FRA
FALZON Elodie 2003 FRA
NOUGARET Emilie 1999 FRA

5. GODAIL Manon 1995 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 5:17.27
COSENTINO Lucie 2000 FRA
FUGAGNOLI Chloe 2003 FRA
LECORCHE Sophie 1990 FRA
FLUIERARU Sabina 2002 ROU
CANTAGREL Oceane 1998 FRA
NEBOUT Lola 2004 FRA
JOKMANOVIC Emma 2002 FRA
NEBOUT Fanni 2002 FRA
SYLVESTRE Salome 1998 FRA

6. RABAGLIA Noémie 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 5:30.00
BAILLEUX Fiona 2004 FRA
DAUBI Lüna 2006 FRA
FUENTEFRIA Chiara 2004 FRA
BAUDRION Juliette 2005 FRA
BERRY Jade 2003 FRA
OLIVA Julia 2003 FRA
CACI Laura 2005 FRA
LEMAIRE Camille 2003 FRA
VAUDO Mona-Célie 2005 FRA

 Edition au : 10/11/2018 18:13  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 18 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories HERAULT 

 MONTPELLIER
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/11/2018 à 09:56 
1.
2. BALÈS Noa 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 9:40.00

TREVILLOT Valentin 2006 FRA
JOUSSEN Patrick 1965 FRA
JONES Arthur 2006 FRA
GIRAUD Benjamin 1974 FRA
AUBERT Paul 2005 FRA
LAGRUE Eric 1992 FRA
BOUVET Lucas 1998 FRA
TISSERAND Oscar 2002 FRA
LE MAGNEN Corentin 1997 FRA

3. FAYE Grégory 1982 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 6:00.00
BAUDOIN Ezekiel 1974 FRA
LOOSVELDT Bertrand 1964 FRA
SPILMONT HORN Emani 2005 FRA
MICHEL Georges 1949 FRA
TRICOT Mathieu 2003 FRA
MARTIN LASSAQUE Olivier 1967 FRA
BELDA Jean-Denis 1972 FRA
VAUJANY Patrick 1955 FRA
IMART Frédéric 1961 FRA

4. DELON Thomas 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [6] 6:00.00
VIRAZEL-AHR Noé 2009 FRA
OLIVIER Eliott 2008 FRA
BOUTERFAS Mohamed-amin 2006 FRA
CAPPELLE Basile 2007 FRA
BECK Mathis 2008 FRA
LEBOULENGER Guilhem 2008 FRA
BENOIT Gaspard 1979 FRA
VEHILS Mathis 2001 FRA
MOREAU Nathan 2009 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/11/2018 à 10:07 
1. VIRAZEL-AHR Maxence 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 6:00.00

ZOUDI Jean 2006 FRA
MESEGUER Martin 2005 FRA
AMHAJ Idris 2006 FRA
BARTHELEMY Teo 2005 FRA
LEROUX Samuel 2006 FRA
PELLEQUIER Victor 2008 FRA
BAERT Thomas 2007 FRA
VEHILS VINALS Yoann 2003 FRA
BOUDET Victor 2005 FRA
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2. BROTHIER Theo 1998 FRA SETE NATATION E.D.D [3] 5:40.00
PANAJOTOVIC Dusan 1998 SRB
FURMAN Adam 1999 SVK
ROSSI Anthony 2003 FRA
AQUILA Pierre 2003 FRA
D'ORSO Roméo 2006 FRA
IBANEZ Hugo 2006 FRA
JAOUEN Erwan 2010 FRA
SOUTADE Celian 2007 FRA
PHILIS BENEZECH Maxime 2008 FRA

3. MARCHI Hugo 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 5:20.00
JACQUOT Jean-Charles 1969 FRA
NIQUET Guillaume 1977 FRA
VILLEPREUX Lilian 2002 FRA
JACQUOT Leo 2002 FRA
BARREIRO Ivan 2002 FRA
MARCHI Loris 2004 FRA
DUNIACH Victor 2003 FRA
LEGRAND Theo 2001 FRA
HABIT Eliott 2004 FRA

4. LESPAGNOL Nicolas 1970 FRA ASPTT MONTPELLIER [3] 5:40.00
DIOUM Mael 2007 FRA
TATONE Matteo 2007 FRA
SALL Elimane-Sidi 2006 FRA
HUBY JACQUES Hoan 2007 FRA
REI LUCAS Théo 2006 FRA
BONNIN Florent 2007 FRA
DONCARLI Kelvin 2005 FRA
GANEL Maxime 2006 FRA
VIDAL Hugo 2006 FRA

5. ALFONSO POZO Tomas 1998 ITA SETE NATATION E.D.D [2] 5:45.00
TAPIA ROUSSEAU Marceau 1998 FRA
GARCEAU Francois 2003 FRA
BALTUS Esteban 2002 FRA
LE GOFF Fabien 1973 FRA
EL OMARI Safwan 2005 FRA
PACE Theo 2006 FRA
CHARBAL Safwane 2009 FRA
NAZON Julien 2008 FRA
MALRIC Pierre 2007 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/11/2018 à 10:13 
1. AGULLO Tristan 2000 FRA CN LUNEL [2] 5:15.00

PAUC-LOUP Arthur 2008 FRA
AZOUZ Sidali 2008 FRA
DESPREZ Théo 2006 FRA
ANTHEUNUS Evan 2007 FRA
BATAILLE Alexandre 2005 FRA
LAFOND Loris 2007 FRA
LECLERCQ Romain 2009 FRA
DAHMANI Ilyes 2009 FRA
SOUQUET Ylian 2008 FRA

2. MOYANO Alban 1998 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 4:56.00
COMBARNOUS Quentin 2001 FRA
MOYANO Corentin 2003 FRA
HUGLA Baptiste 2006 FRA
MENDEZ Jean 2004 FRA
LEFEVRE Bixente 2007 FRA
EL OURAINI Ryad 2007 FRA
DOUSSON Nolan 2005 FRA
TRUSCOTT-LEVEQUE Gaspar 2003 FRA
MOROSO-BARRE Vincent 1999 FRA

3. HEBRARD Paul 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 4:40.00
FARROW Benjamin 2000 IRL
BENREDJEM Mohamed 1998 ALG
ROQUES Nathan 2005 FRA
FETTAL Youcef 2005 ALG
DOUILLET Oscar 2002 FRA
OLLIER MORENO Jean 2009 FRA
DESHORS Mathieu 1983 FRA
MARTIN Edouard 1999 FRA
RUBIN Romain 2003 FRA

4. OLTRA Flavio 2005 FRA CN LUNEL [1] 4:55.00
BARTELT Hervé 1970 FRA
WEBER Raphaël 2007 FRA
DUMAS Jules 2001 FRA
TRAIMOND Nicolas 1967 FRA
MANDALLENA Damien 2007 FRA
DURAND Ludovic 1978 FRA
LEFLOCH Armel 1973 FRA
ESTEVE Dorian 2007 FRA
CORNET Paul 2007 FRA
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5. OSMAN Lysander 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 5:10.00
MOLERO Paul 2001 FRA
POIRIER Rayen 2003 FRA
BATAILLE Robin 2005 FRA
RECOMMIS Lucas 2004 FRA
LETRILLARD Rafael 2005 FRA
GENDASZYK Youri 2005 FRA
VEDRINES Noa 2006 FRA
ACHOURI Younes 2001 FRA
TUSET William 2002 FRA

6. MAILHE Florian 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 5:18.40
MUR Sacha 2007 FRA
SENEGAS Loris 2006 FRA
LE BOULER Rafaël 2006 FRA
POUX Matthieu 2006 FRA
HAMADI Rayane 2002 FRA
GIBBINS Henry 2004 FRA
PARODI Stephane 2003 FRA
FORSANS Rémi 1995 FRA
CADENA Victor 2003 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/11/2018 à 10:20 
1. SAKHRI Mehdi-Roger 1984 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] 4:35.00

RAMPLOU Yoann 1984 FRA
PAUGAM Alain 1970 FRA
BOUDET Jérome 1970 FRA
REBOUILLAT Joseph 1982 FRA
GALAND Olivier 1979 FRA
MATEO Clement 1983 FRA
UNKOVIC Alexandre 1974 FRA
SCOTTO DI FASANO Simon 1987 FRA
MATHON Raphael 1973 FRA

2. GUYOT Noan 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 4:30.00
SAIX Thomas 2003 FRA
MACIEL Dorian 2002 FRA
BRANGER Jeremy 2000 FRA
PERON Guilhem 2002 FRA
POUTEAU Guillaume 2004 FRA
MACIEL Mathis 2004 FRA
CAPO Mathys 2004 FRA
BIETRY Thibaud 2002 FRA
ASTIER Léo 2001 FRA

 Edition au : 10/11/2018 18:13  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 8 / 18 

       



  
   Interclubs Toutes Catégories HERAULT 

 MONTPELLIER
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

3. MORUZZI Lucas 1996 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 4:25.00
MEDAILLE Sullivan 1998 FRA
ROGER Ivan 2001 FRA
BURELLI Matteo 2000 FRA
LADET Julien 1998 FRA
POTTIER Tehy 2003 FRA
LELONG Antonin 2003 FRA
ELMALEH Sasha 2003 FRA
GURKOV Alexandre 2004 FRA
ABIDI CHARLIER Rehan 2003 FRA

4. BOUSQUET Alexandre 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 4:30.00
AVENA Theo 1996 FRA
MANTION Hadrien 1997 FRA
DO CARMO Denis 1996 FRA
CHANDIEU Pierre 1998 FRA
GANTET Thomas 2005 FRA
VIERA Antoine 1994 FRA
SAINZ Russell 2004 FRA
AVENA Tom 1998 FRA
POUZOULET Hugo 2004 FRA

5. DELLONG Paul 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 4:30.00
COMBARNOUS Simon 2004 FRA
LECOQ Milan 2001 FRA
SEKSSAOUI Mehdi 1998 FRA
ADÉ Charly 2001 FRA
EL OURAINI Walid 2005 FRA
DA SILVA BASTOS Julian 2003 FRA
BERGER Paul 2000 FRA
AFFRE Thomas 2002 FRA
MIALON Jordan 1994 FRA

6. SAINT MACARY Alexandre 1991 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 4:40.00
GIBBINS Percy 2002 GBR
DURAND Alban 1998 FRA
DIAS-LASSERRE Luca 2002 FRA
ESQUEMBRE Romain 1988 FRA
SYLVESTRE Sacha 2003 FRA
BEJAOUI Aymen 2001 FRA
FORSANS Renaud 1998 FRA
MARQUIER Hugo 2000 FRA
VIDAL Jules 2000 FRA
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 100 Dos Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 10:25 
1.
2. LEFEVRE Maïder 1977 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] AT
3. UNKOVIC-ROMERO Jade 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] AT
4. JUGE Manon 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] AT
5. THOMAS Sandrine 1975 FRA CN LUNEL [2] AT
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:28 
1. BEKHOUCHE Kayla 2009 FRA SETE NATATION E.D.D [2] AT
2. MENAUD Méline 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] AT
3. BENIERE Roseline 1985 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 1:55.88
4. FAVOREL Jessica 1998 FRA CN LUNEL [1] AT
5. DAUBI Lüna 2006 FRA SETE NATATION E.D.D [1] AT
6. FETIGNY Chloé 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] AT

 100 Dos Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:30 
1. GRILL Flore 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:25.01
2. RUF-DOBEL Stella 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 1:21.28
3. SYLVESTRE Salome 1998 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:09.13
4. OSVALD Eva 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 1:09.77
5. SELENDIC Lana 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] AT
6. POUX Camille 2008 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 1:44.03

 200 Dos Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/11/2018 à 10:33 
1.
2. FARROW Benjamin 2000 IRL MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] AT
3. SALL Elimane-Sidi 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER [3] AT
4. RAMPLOU Yoann 1984 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] AT
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/11/2018 à 10:37 
1. VILLEPREUX Lilian 2002 FRA CA PÉZENAS [1] AT
2. EL OMARI Safwan 2005 FRA SETE NATATION E.D.D [2] AT
3. JOUSSEN Patrick 1965 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] AT
4. CHANDIEU Pierre 1998 FRA SETE NATATION E.D.D [1] AT
5. PAUC-LOUP Arthur 2008 FRA CN LUNEL [2] AT
6.
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 200 Dos Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/11/2018 à 10:41 
1. DELON Thomas 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [6] AT
2. HUGLA Baptiste 2006 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 3:06.80
3. VIRAZEL-AHR Maxence 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 3:01.70
4. FAYE Grégory 1982 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 3:04.90
5. BATAILLE Robin 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 3:11.15
6. BROTHIER Theo 1998 FRA SETE NATATION E.D.D [3] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/11/2018 à 10:45 
1. MAILHE Florian 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 2:33.36
2. GIBBINS Percy 2002 GBR C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 2:26.94
3. LADET Julien 1998 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 2:12.59
4. MACIEL Dorian 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:17.63
5. BARTELT Hervé 1970 FRA CN LUNEL [1] 2:32.60
6. DA SILVA BASTOS Julian 2003 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 2:43.48

 100 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 10:48 
1.
2. LAVENANT Helene 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] AT
3. BERTIN Ines 2001 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] AT
4. BARRET Elodie 1996 FRA CN LUNEL [2] AT
5. BERRY Jade 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [1] AT
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 10:51 
1. DESPATY Andréa 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 2:00.32
2. ALLARD Maïlys 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:37.58
3. SERVIGNAT Juliette 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:35.16
4. FAGARD Océane 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:37.11
5. PORTAL Lucie 2006 FRA SETE NATATION E.D.D [2] 1:53.38
6. MASSIF Lou 2009 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] AT

 100 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 10:54 
1. ESPOSITO Lauriane 2001 FRA CN LUNEL [1] 1:28.70
2. FOUCAULT Mathilde 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 1:21.16
3. MAUREL Sarah 2001 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 1:17.10
4. CANTAGREL Oceane 1998 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:19.82
5. MASSIF Elodie 1981 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] AT
6. POUTEAU Emmanuelle 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:29.75
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/11/2018 à 10:56 
1.
2. LEBOULENGER Guilhem 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [6] AT
3. ESTEVE Dorian 2007 FRA CN LUNEL [1] AT
4. ROSSI Anthony 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [3] AT
5.
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/11/2018 à 11:00 
1. AZOUZ Sidali 2008 FRA CN LUNEL [2] AT
2. SENEGAS Loris 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 3:33.48
3. LETRILLARD Rafael 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 3:22.90
4. BAUDOIN Ezekiel 1974 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 3:30.13
5. PACE Theo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D [2] AT
6.

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/11/2018 à 11:04 
1. ZOUDI Jean 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 3:13.51
2. AUBERT Paul 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 3:08.62
3. GANTET Thomas 2005 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 2:58.59
4. TRUSCOTT-LEVEQUE Gaspar 2003 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 3:01.60
5. DESHORS Mathieu 1983 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 3:09.63
6. REI LUCAS Théo 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER [3] 3:18.62

 200 Brasse Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/11/2018 à 11:08 
1. LECOQ Milan 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 2:55.55
2. DIAS-LASSERRE Luca 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 2:44.27
3. SAIX Thomas 2003 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:37.24
4. POTTIER Tehy 2003 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 2:38.43
5. BARREIRO Ivan 2002 FRA CA PÉZENAS [1] 2:53.10
6. PAUGAM Alain 1970 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] 2:57.67

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 11:12 
1.
2. HAMOUYA Nesrine 2007 FRA SETE NATATION E.D.D [2] AT
3. PEREZ Fantine 1994 FRA CN LUNEL [1] AT
4. FLEURY Lisa 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] AT
5. OLIVA Julia 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [1] AT
6.
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   Interclubs Toutes Catégories HERAULT 

 MONTPELLIER
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 11:15 
1. PAGES Manon 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] 1:36.20
2. SANCHEZ Veronique 1975 FRA CN LUNEL [2] 1:25.86
3. LE BUREL Alice 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:11.60
4. BOUYSSI Valentine 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:15.51
5. PORTAL Anais 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 1:25.93
6. NONNON Lola 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 11:17 
1. BOISSEAU Laurenne 1980 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 1:05.68
2. NEGRAO Catherine 2001 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:03.08
3. BOISSIN Salomé 2000 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 1:00.07
4. BARTHELEMY Cloé 2003 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 1:02.32
5. NEBOUT Fanni 2002 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:05.32
6. PISTUDDI Rose 2003 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:08.53

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/11/2018 à 11:19 
1.
2. NIQUET Guillaume 1977 FRA CA PÉZENAS [1] AT
3. DUMAS Jules 2001 FRA CN LUNEL [1] AT
4. BATAILLE Alexandre 2005 FRA CN LUNEL [2] AT
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/11/2018 à 11:26 
1. OLIVIER Eliott 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [6] AT
2. MANTION Hadrien 1997 FRA SETE NATATION E.D.D [1] AT
3. FORSANS Renaud 1998 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] AT
4. SAINT MACARY Alexandre 1991 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] DNS dec
5. FURMAN Adam 1999 SVK SETE NATATION E.D.D [3] AT
6. LOOSVELDT Bertrand 1964 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/11/2018 à 11:33 
1. DIOUM Mael 2007 FRA ASPTT MONTPELLIER [3] 6:31.18
2. MENDEZ Jean 2004 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 6:01.63
3. RECOMMIS Lucas 2004 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 5:21.57
4. POUX Matthieu 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 5:52.40
5. MESEGUER Martin 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 6:09.06
6. TAPIA ROUSSEAU Marceau 1998 FRA SETE NATATION E.D.D [2] AT
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   Interclubs Toutes Catégories HERAULT 

 MONTPELLIER
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/11/2018 à 11:41 
1. BOUDET Jérome 1970 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] 4:47.21
2. DELLONG Paul 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 4:36.05
3. BRANGER Jeremy 2000 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 4:11.16
4. GURKOV Alexandre 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 4:31.33
5. ROQUES Nathan 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 4:42.86
6. TREVILLOT Valentin 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 4:50.26

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 11:46 
1.
2. SEKSSAOUI Sofia 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] AT
3. DEBLOCK Lola 2008 FRA CN LUNEL [2] 1:47.45
4. ANDRIAMIZAKA Chloé 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 1:49.34
5. FUENTEFRIA Chiara 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] AT
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 11:49 
1. ROQUES Tamara 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 1:35.27
2. HAMADI Hana 2001 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 1:27.53
3. LECORCHE Sophie 1990 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 1:18.55
4. GAVEN PUIGSEGUR Camille 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:25.64
5. JEHANNO Jaylie 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] 1:27.92
6. SESSA Lilou 2008 FRA SETE NATATION E.D.D [2] 1:42.96

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 11:51 
1. FABRIER Morgane 1988 FRA CN LUNEL [1] 1:15.23
2. GUSTAVE Elodie 1984 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 1:11.03
3. OLIVA Ambre 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 1:06.78
4. MACIEL Manon 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:10.07
5. AMHAJ Tasnim 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 1:12.53
6. LAGRANGE Emie 2003 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:17.23

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/11/2018 à 11:53 
1.
2. D'ORSO Roméo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D [3] AT
3. TUSET William 2002 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] AT
4. REBOUILLAT Joseph 1982 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] AT
5.
6.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/11/2018 à 11:57 
1. DESPREZ Théo 2006 FRA CN LUNEL [2] AT
2. BOUTERFAS Mohamed-amin 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [6] AT
3. GARCEAU Francois 2003 FRA SETE NATATION E.D.D [2] AT
4. DONCARLI Kelvin 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER [3] AT
5. AVENA Theo 1996 FRA SETE NATATION E.D.D [1] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/11/2018 à 12:02 
1. GIBBINS Henry 2004 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 3:17.26
2. SPILMONT HORN Emani 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 3:08.50
3. OLTRA Flavio 2005 FRA CN LUNEL [1] 2:47.14
4. ADÉ Charly 2001 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 2:49.03
5. AMHAJ Idris 2006 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 3:12.10
6. DOUSSON Nolan 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 3:24.55

 200 Papillon Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/11/2018 à 12:06 
1. HEBRARD Paul 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 2:31.01
2. BOUVET Lucas 1998 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 2:25.13
3. VIDAL Jules 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 2:17.87
4. BIETRY Thibaud 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:18.90
5. LELONG Antonin 2003 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 2:25.50
6. HABIT Eliott 2004 FRA CA PÉZENAS [1] 2:39.68

 100 4 Nages Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 12:09 
1.
2. MICO-DZIADON Delphine 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] AT
3. ROQUES Licia 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] AT
4. CACI Laura 2005 FRA SETE NATATION E.D.D [1] AT
5. LAFON Margot 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] AT
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 12:12 
1. HAMADEH Mathilde 1998 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] AT
2. BOISSON ROMAN Constance 2010 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] AT
3. DESPREZ Lea 2008 FRA CN LUNEL [2] 1:50.04
4. CAMOSSI Lina 2007 FRA SETE NATATION E.D.D [2] 2:05.81
5. COSENTINO Lucie 2000 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] AT
6. LETIZIA CORCIONE India 2003 ITA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] AT
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 100 4 Nages Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 12:15 
1. GASTEL Magaly 1978 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 1:29.94
2. RIPART Séverine 1979 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] AT
3. NOUGARET Emilie 1999 FRA CN LUNEL [1] 1:11.65
4. ETIENNE Lana 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 1:15.80
5. SAILLANT Anouk 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 1:24.63
6. MILORD Gillian 2008 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:49.16

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/4) - Di 11/11/2018 à 12:17 
1.
2. FETTAL Youcef 2005 ALG MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] AT
3. WEBER Raphaël 2007 FRA CN LUNEL [1] AT
4. LE GOFF Fabien 1973 FRA SETE NATATION E.D.D [2] AT
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/4) - Di 11/11/2018 à 12:22 
1. LAFOND Loris 2007 FRA CN LUNEL [2] AT
2. CAPPELLE Basile 2007 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [6] 3:56.11
3. MICHEL Georges 1949 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 3:10.58
4. VIDAL Hugo 2006 FRA ASPTT MONTPELLIER [3] 3:27.60
5. IBANEZ Hugo 2006 FRA SETE NATATION E.D.D [3] AT
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/4) - Di 11/11/2018 à 12:27 
1. LEFEVRE Bixente 2007 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 3:00.58
2. GENDASZYK Youri 2005 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:50.38
3. GALAND Olivier 1979 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] 2:45.06
4. EL OURAINI Walid 2005 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 2:46.20
5. BARTHELEMY Teo 2005 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 2:57.48
6. LE BOULER Rafaël 2006 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 3:04.24

 200 4 Nages Messieurs (Séries 4/4) - Di 11/11/2018 à 12:31 
1. CAPO Mathys 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:38.40
2. SYLVESTRE Sacha 2003 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 2:29.68
3. ELMALEH Sasha 2003 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 2:16.21
4. POUZOULET Hugo 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 2:23.57
5. TISSERAND Oscar 2002 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 2:32.85
6. DUNIACH Victor 2003 FRA CA PÉZENAS [1] 2:42.03
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 11/11/2018 à 12:34 
1.
2. HERNANDEZ Margot 2008 FRA CN LUNEL [2] 12:20.00

DEBLOCK Lola 2008 FRA
ABRASSART Camille 2007 FRA
DEVELAY Emma 2008 FRA

3. OLIVIER Emma 2004 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [4] 12:00.00
JEHANNO Jaylie 2004 FRA
BELAFKIH Kamelia 2004 FRA
CROS-CANUT Mathilde 2005 FRA

4. THOMAS Margaux 2004 FRA SETE NATATION E.D.D [2] 12:00.00
DURAND Emma 2005 FRA
GASCH Ines 2006 FRA
MARTINEZ Maroua 2006 FRA

5. MARTINEZ Ema 2008 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [2] 13:00.00
SAILLANT Manon 2008 FRA
GARCIA Louka 2005 FRA
JUGE Manon 2005 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 11/11/2018 à 12:48 
1. REES Molly 2005 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [2] 11:07.45

HAMADI Hana 2001 FRA
MALAGOUEN Imene 2005 FRA
DUPIN Ines 2005 FRA

2. BOISSEAU Laurenne 1980 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [5] 10:30.00
RIPART Séverine 1979 FRA
MASSIF Elodie 1981 FRA
GUSTAVE Elodie 1984 FRA

3. BOUYSSI Valentine 2005 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 10:15.00
GAVEN PUIGSEGUR Camille 2005 FRA
ALLARD Maïlys 2005 FRA
PIGOIS Zoé 2006 FRA

4. RABAGLIA Noémie 2001 FRA SETE NATATION E.D.D [1] 10:20.00
BAILLEUX Fiona 2004 FRA
BAUDRION Juliette 2005 FRA
VAUDO Mona-Célie 2005 FRA

5. PISTUDDI Rose 2003 FRA DAUPHINS CLERMONT-L'HÉRAULT [1] 11:00.00
GARCIA Agathe 2002 FRA
JOUCLA Jade 2004 FRA
FAGARD Isabelle 1967 FRA

6. GRILL Flore 2006 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 11:20.00
MOUTAKANNI Mariem 2009 FRA
ROQUES Rachel 2005 FRA
MAGGI Solene 2005 FRA
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 11/11/2018 à 13:00 
1. SYLVESTRE Salome 1998 FRA C.N BEZIERS MEDITERRANEE [1] 9:43.00

FLUIERARU Sabina 2002 ROU
GODAIL Manon 1995 FRA
JOKMANOVIC Emma 2002 FRA

2. GRACIA-GARAY Camille 2003 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [2] 9:20.00
BOISSIN Deborah 2000 FRA
AMHAJ Tasnim 2005 FRA
BARTHELEMY Cloé 2003 FRA

3. OSVALD Eva 2002 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [1] 9:00.00
SERRANO Amélie 2003 FRA
ETIENNE Lana 2005 FRA
BOISSIN Salomé 2000 FRA

4. MACIEL Manon 2004 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 9:10.00
RAYNAL Charlotte 2002 FRA
NIEL Joanne 2004 FRA
NEGRAO Catherine 2001 FRA

5. QUEILLE Naomy 2008 FRA MONTPELLIER METROPOLE NATATION [3] 9:30.00
VERNIERE Paola 2004 FRA
KAAOUASS Joudia 2007 FRA
ROQUES Tamara 2008 FRA

6. PEYRAUD Alix 2006 FRA CN LUNEL [1] 9:48.00
EL FOUNOUN Ines 2004 FRA
FAVOREL Jessica 1998 FRA
PAULET Emma 2005 FRA

 Fin de la réunion - Di 11/11/2018 à 13:10 
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